terça-feira, 20 de fevereiro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00485 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Jequié
Contrato

Pça Duque de Caxias, s/n – Fone 73-3526-8020Fax 73-3526-8030 – CEP 45.208-903 - Jequié - Bahia 1

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 003/2018

Em cumprimento às disposições do Parágrafo Único, do art. 61, da Lei 8.666/93, torna-se público a
síntese do Contrato Administrativo de Prestação de Serviços, com quatorze cláusulas, celebrado
com a seguinte Pessoa Jurídica:

NN BORGES DE SOUZA CONSULTORIA AMBIENTAL – ME, inscrita no CNPJ/MF sob nº
22.474.403/0001-05

Valor Global: R$ 44.600,00 (quarenta e quatro mil e seiscentos reais).

Objeto: CONTRATAÇÃO EXCLUSIVA DE MICROEMPRESA E EMPRESA DE PEQUENO
PORTE PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELABORAÇÃO DE PROJETO DE IRRIGAÇÃO
PARCELAR, DIMENSIONAMENTO DE ADUTORAS PARA ABASTECIMENTOS DE IRRIGAÇÃO
COM ACOMPANHAMENTO TÉCNICO DAS MONTAGENS.

Data do Contrato: 19/02/2018
Vigência: 1 (um) ano

Dotação Orçamentária:

Órgão: Secretaria Municipal de Agricultura
Atividade: 2199 – Serviços Técnicos e Administrativos da Secretaria de Agricultura e Irrigação
Elemento de despesa: 31900400 - Contratação por tempo determinado
Fonte: 24 – Transferência de Convênios – Outros (Exceto Educação/Saúde)

Origem do Contrato: Processo Administrativo 394/2017 – Tomada de Preços 011/2017.

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E70482FE87B23C9A2C696895AC055B25

		2018-02-20T14:09:40-0300